
 
Goniądz, 12 maja 2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Goniądz, 

Plac 11 Listopada 38, 

19-110 Goniądz 

 

FD.7021.25.2021 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

Dotyczy: ogłoszenia nr 2021/BZP 00040466 z dnia 26 kwietnia 2021 r. dot. zadania: 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Goniądz” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający – Gmina Goniądz 

informuje o ofertach, jakie wpłynęły do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 12 

maja 2021 r. do godziny 10.00 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1) o wartości 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej Pzp 

pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Goniądz”. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12 maja 2021 r. o godzinie 12.00. 

 

OFERTY, KTÓRE WPŁYNĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„MADO” Andrzej Mróz 

ul. Leśna 3, 08-330 Kosów Lacki 

1 200 087,89 zł 

2 
INST-EL J.A. Chancewicz sp. j. 

 ul. Kryńska 57 A, 16-100 Sokółka 
832 279,50 zł 

3 

Pollight Sp. z o. o.  
Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2,  

00-580 Warszawa 

857 475,98 zł 

 

Burmistrz Goniądza 

    Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

 

 
 

 

 

Otrzymują: 
1) Wszyscy Wykonawcy za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania; 

2) a/a 

 
Sporządziła: M. Laskowska 


